
Uchwała Nr LVIII/677/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 czerwca 2018 r 

 

w sprawie sieci szkół podstawowych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.). Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 W związku z konsultacjami społecznymi dotyczącymi projektu sieci szkół 

podstawowych od 1 września 2019 r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta 

Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu budowę nowej placówki oświatowej 

(szkoły podstawowej) w rejonie ulic  Dekerta i Portowej oraz rozbudowę/budowę Szkoły 

Podstawowej nr 65 przy ulicy Golikówka i rozbudowę Zespołu Szkół nr 2 przy ulicy 

Grochowej (szczególnie o salę gimnastyczną). 

 Na obszarze Zabłocia od kilku lat niezwykle dynamicznie rozwija się zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna. Na przyległym terenie planowana jest o tej samej 

intensywności zabudowa mieszkaniowa pomiędzy ulicami Klimeckiego- Dekerta- Portowa. 

Niezbędne jest zatem powstanie na tym obszarze szkoły podstawowej.  

 Ponadto dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkół i przedszkoli na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze w przyszłości konieczna będzie rozbudowa wskazanych w niniejszej 

uchwale szkół zlokalizowanych w rejonach planowanych na obszarze około 30 ha inwestycji 

mieszkaniowych przy ulicy Golikówka.  

 

§ 2 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


